Dalum Lalerani, n Kal. Noverabris, ponlificalus
noslri anno piimo.

XCII.

Inter ecclesias S. Tiiphonis, S. Nicolai de Prwfec'o,
S. Sulvaloris de Sere el ecclesiam S. Matim iu
Cawpe-Maith, lalam ab Alexio presb. card. tit.
S. Suzannm et Joanne diac catd. S. Theodoii
senlcnliam jubet ratam esse.

(Laterani, Nov. &.)

[M_niNi, Diplomal. ponlif., pag. 67.]

CLEMENSepiscoptis, servus servorum Dei, dileclis

filils clericis Sancti Triphonis, S. Nicolai de Prae-

fecto et Saucti Salvatoris de Sere, salutem et apo-
stoftcam benedictionem.

Ea qua?fuerint judicio vel concordia lerminaia;
ne in recidijse contentionis scrupulura relabantur

aut alieujus malignitate turbentur, juxta pelentium
volunlatem consenlaneam rationi, apostolica con-

venit auctorilate tirmari. Eapropter, vesiris justis

postulationibus annuentes, sentenliam quam dilecti

fflii nostri, Alexius tiluli Sanclse Suzanna?presby-
ter, et Joannes Sancti Theodori diaconus, cardi-

nales, de mandato sedis.aposiolicse promulgarunt,
sicut eadem sententia scripto authenlico conline-

lur, aucloiilateaposlolica confirmamus el pracsenlis

scripti patiociniocommunimus. Ad majpieih autcm

llrraitalem tenorem ipsius aulhentici instiumenti

super sententia promulgata de verbo,ad verbura

jussiraus inserendum :

ln nomine Domini nostri Jesu Chrisli. Nos Ale-

xius, Dei miseralione lituli Sancla? Susannse pre-

sbyter, el Joannes S. Theodori diaconus, cardina-

les, notum facimus orarabus ad quos litterse islse

perveneririt quod cum clerici S. Triphonis, S. Ni-
colai de praefecto, efS. Salvaloris de Sefe in prse-
seniia Domiiti Papse Cleraentis III querelas propo-
nerent, quod sanctimoniales BeatseMaria?in campo
Martis stalum parochiarum suaitim multtplici arfe

turbareut, hanc causam dominus papa nobis au •

diendam commisil. In prsesenlia ilaque nos^lia
ulrisque parfibus consljtiilis , cur abbatissa Agnes
non venisset vel sufllcienlero responsalem non nu-

sissel a sororibus qusevenerant requisivimus, Quse

lespondcntes dixerunt hanc causam per senteniiam

"rectorum Romanse lialernilatis de mandalo domini

Lucii P. esse linitam et ab eodem suramo ponlifice
confirmalam, ideoque non fuisse opus ut vel abba-

tissa veniret, velresponsalem misisset. Quod cum

audissemus, ne acla negare videreraur, iiislrumen-

lum quod nobis in occulio demonslratttm fuerai,
cum in eo viiuperatio non apparerel, duximusco-

ram partibus legendum. Sed cura in proseculione
mstrunienli coniiiierelur quod in prseseittia donfmi

A Obicionis cardinalis S. Clemenlis, et magistii
Raineri diaconi cardinalis S. Adiiani causa bsec